
Liste de résultats ffgolf® 

CHAMPIONNAT INDIV GOLF 1 IERE SERIE (\Ç)\.~~~]Ó 
Classement Net ~\9· ,,, ' 

Série(s): Toutes 

~_Br_ut_/ N_e_t _: N_e_t -~I I Sexe: Messieurs I '--I __ T_o_ur_1_/ _1 __ I I Date: 30/06/2018 

Rang I Nom • Prénom I Club de licence Iª Nat I Index I Hep I .. Net 

1 BASILE Christophe 2F OPEN JS 38 FRA 14,0 17 38 

2 VISSAC Yves IBM LYON FRA 9,8 11 35 

3 CHOQUET Serge AS AGJSEP D'AUVERGNE FRA 14,5 17 35 

4 BALINT Thierry ASPTT SAINT-ETIENNE FRA 9,0 10 35 

5 BOYER Jerome GOLFEURSMANUFACTUREMICHEl FRA 14, 1 17 34 

6 FORSTER David ST AUB LI-SPORTS FRA 6,3 7 34 

7 SAVIN Richard IBM LYON FRA 15,3 18 34 

8 MOREL-JEAN Jacques GOLFEURS MANUFACTURE MICHEl FRA 13,7 16 33 

9 BOURGEAUX Xavier STAUBLI-SPORTS FRA 4,8 5 32 

10 FRANCOIS Jacques ATSCAF GOLF RHONE-ALPES FRA 15, 1 18 32 

11 PAULET Dominique POLICE GOLF 63 FRA 14,8 18 31 

12 JOSE FLORES Alberto AS DE THALES ANGENIEUX FRA 9, 1 11 30 

13 SAUREL Romain STAUBLI-SPORTS FRA 9,9 12 30 

14 PORTIER Alexandre SPORTS LOISIRS SANOFI LYON FRA 8,5 10 30 

15 CARPAYE Marius AS HP FRA 13,8 16 29 

16 ASSAUD Olivier ASG HOSPITALIER PORTES DE PRC FRA 12,9 15 29 

17 VENET Francois ASC IT-CE LYON FRA 6,7 7 29 

18 MEROPE Didier GOLFEURS MANUFACTURE MICHEl FRA 13,2 16 28 

19 BARDAKOFF Eric PHARMA GOLF SPORTS FRA 14,4 17 27 

20 GROLEAU Michel ASHP FRA 15,4 18 27 

21 BARON Pascal ASL SALOMON-MAVIC FRA 11, 1 13 27 

22 PANSANEL Pierre AS DE THALES ANGENIEUX FRA 11,3 13 27 

23 BRUNET Xavier ASHP FRA 10,8 13 26 

24 BRICHET Christophe A.S.F.C. FRA 7,5 8 26 

25 CHETH Denis ATSCAF GOLF RHONE-ALPES FRA 9,2 11 26 

26 CESTELE Philippe SPORTS LOISIRS SANOFI LYON FRA 7,4 8 26 

27 BALDUYCK Emmanuel ASHP FRA 11,6 14 25 

28 SOURZAT Olivier POLICE GOLF 63 FRA 9,8 11 24 

29 POLLET Michael ATSCAF GOLF RHONE-ALPES FRA 11,9 14 24 

30 SZAFRANSKI Pierre ASL SALOMON-MAVIC FRA 15,2 18 24 

31 SAVATTEZ Eric ATSCAF GOLF RHONE-ALPES FRA 10,8 13 24 

32 LUCQUET Guillaume POLICE GOLF 63 FRA 10,4 12 22 



Rang I Nom • Prénom I Club de licence I Nat I Index I Hep I Net 
33 COUSYN Alain GOLFEURS MANUFACTURE MICHEl FRA 13,0 15 21 

f!4 VIVES Philippe AS DE LA POLICE GRENOBLOISE FRA 14,9 18 20 



Liste de résultats ffgolf® 

CHAMPIONNAT INDIV GOLF 1 IERE SERIE ,rtf$ rI/-\\cf✓ - 

Classement Net {" tr., 

Série(s): Toutes 

c___Br_ut_/ N_e_t _: N_e_t _ __,I I Sexe: Dames li~ __ To_u_r 1_/_1 _~I I Date: 30/06/2018 

Rang I Nom • Prénom I Club de licence I Nat i Index l Hep I .Net 

1 MARZIN Ariane ASL SALOMON-MAVIC FRA 9,6 10 39 

2 LAMBERT Véronique ASAGCHUSE FRA 16,8 19 36 

3 BREHON Claudine ASAGCHUSE FRA 14,9 16 35 

4 BREHON Alexia ASG HOSPITALIER PORTES DE PRC FRA 5,2 5 34 

5 CHABIDON Carine GOLFEURS MANUFACTURE MICHEl FRA 8,0 8 29 



Liste de résultats ffgolf® 

CHAMPIONNAT INDIV GOLF 1 IERE SERIE çft/v{lpv,{- 
Classement Brut ~ • 

' . 
Série{s) : Toutes 

[ . Brut/ Net : Brut I I Sexe : Messieurs I I Tour 1 / 1 I [ Date : 30/06/2018 

Rang I Nom • Prénom I Club de licence I Nat I Index I Hep I Brut 

1 BOURGEAUX Xavier ST AU BLI-SPORTS FRA 4,8 5 28 

2 FORSTER David ST AU BLI-SPORTS FRA 6,3 7 28 

3 BALINT Thierry ASPTT SAINT-ETIENNE FRA 9,0 10 26 

4 VISSAC Yves IBM LYON FRA 9,8 11 25 

5 VENET Francois ASC IT-CE LYON FRA 6,7 7 23 

6 PORTIER Alexandre SPORTS LOISIRS SANOFI LYON FRA 8,5 10 22 

7 BASILE Christophe 2F OPEN JS 38 FRA 14,0 17 21 

8 SAUREL Romain STAUB LI-SPORTS FRA 9,9 12 21 

9 BOYER Jerome GOLFEURS MANUFACTURE MICHEl FRA 14, 1 17 20 

10 JOSE FLORES Alberto AS DE THALES ANGENIEUX FRA 9, 1 11 20 

11 MOREL-JEAN Jacques GOLFEURS MANUFACTURE MICHEi FRA 13,7 16 20 

12 CHOQUET Serge AS AGJSEP D'AUVERGNE FRA 14,5 17 20 

13 BRICHET Christophe A.S.F.C. FRA 7,5 8 19 

14 CHETH Denis ATSCAF GOLF RHONE-ALPES FRA 9,2 11 19 

15 CARPAYE Marius ASHP FRA 13,8 16 18 

16 SAVIN Richard IBM LYON FRA 15,3 18 18 

17 CESTELE Philippe SPORTS LOISIRS SANOFI LYON FRA 7,4 8 18 

18 BRUNET Xavier ASHP FRA 10,8 13 17 

19 BARON Pascal ASL SALOMON-MAVIC FRA 11, 1 13 17 

20 ASSAUD Olivier ASG HOSPITALIER PORTES DE PRC FRA 12,9 15 17 

21 MEROPE Didier GOLFEURS MANUFACTURE MICHEl FRA 13,2 16 16 

22 SOURZAT Olivier POLICE GOLF 63 FRA 9,8 11 16 

23 PAULET Dominique POLICE GOLF 63 FRA 14,8 18 16 

24 FRANCOIS Jacques ATSCAF GOLF RHONE-ALPES FRA 15, 1 18 16 

25 PANSANEL Pierre AS DE THALES ANGENIEUX FRA 11,3 13 16 

26 POLLET Michael ATSCAF GOLF RHONE-ALPES FRA 11,9 14 15 

27 BARDAKOFF Eric PHARMA GOLF SPORTS FRA 14,4 17 15 

28 LUCQUET Guillaume POLICE GOLF 63 FRA 10,4 12 15 

29 BALDUYCK Emmanuel ASHP FRA 11,6 14 14 

30 SAVATTEZ Eric ATSCAF GOLF RHONE-ALPES FRA 10,8 13 13 

31 SZAFRANSKI Pierre ASL SALOMON-MAVIC FRA 15,2 18 13 

32 GROLEAU Michel ASHP FRA 15,4 18 13 



Rang I Nom • Prénom I Clul:> de licence I Nat I Index I Hep I Brut 

33 COUSYN Alain GOLFEURS MANUFACTURE MICHEl FRA 13,0 15 12 

34 VIVES Philippe AS DE LA POLICE GRENOBLOISE FRA 14,9 18 11 



Liste de résultats ffgolf® 

CHAMPIONNAT INDIV GOLF 1IERE SERIE / ~ 
Classement Brut ~CL-:)" (~A,/ 

Brut/ Net : Brut I I Sexe : Dames I I Tour 1 / 1 I I Date : 30/06/2018 I 

Série(s) : Toutes I 

Rang I Nom - Prénom I Club de licence I Nat I lndex] Hep I Brut 

1 BREHON Alexia ASG HOSPITALIER PORTES DE PRC FRA 5,2 5 29 

2 MARZIN Ariane ASL SALOMON-MAVIC FRA 9,6 10 29 

3 CHABIDON Carine GOLFEURS MANUFACTURE MICHEl FRA 8,0 8 23 

4 BREHON Claudine ASAGCHUSE FRA 14,9 16 20 

5 LAMBERT Véronique ASAGCHUSE FRA 16,8 19 19 


